
 
江戸川大賞　開設69周年記念

２日目
1/14・15・16・17・18・19

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

予選

10:53

１ ◎ 5042 畑田　　汰一 A1 39.2 31.8 ４－ 7 ○ ○ ◎
２ ○ 4586 磯部　　　誠 A1 33.5 30.3 ４５ △ ○ ○
３ × 4294 古賀　　繁輝 A1 34.3 28.9 ６－ 9 ○ ○ ◎
４  4342 谷野　　錬志 A1 F2 32.8 38.7 ６５ ○ ○ ○
５ △ 4441 末永　　由楽 A1 32.3 34.0 ５－ 6 ○ ○ ○
６  4824 松井　　洪弥 A1 33.3 42.2 －エ 8 ○ △ △

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-5　1=3-2　1=3-5　
★畑田がコース有利に先制★
畑田がコース有利に先制を果たす。磯部は手堅く差しに回って追走。古賀は本領発揮の捲り攻め。末永は切り込んで
。

予選

11:19

１ ◎ 4370 山口　　達也 A1 43.3 32.8 －１ 11 ○ ○ ○
２ ○ 4459 片岡　　雅裕 A1 23.6 41.1 －１ 7 ◎ ○ ○
３ × 4266 長田　　頼宗 A1 28.6 38.1 ３－ 12 ◎ △ △
４  5224 西岡　　顕心 A1 29.6 41.4 ５－ 9 ○ ○ ○
５ △ 4095 福来　　　剛 A1 F2 31.6 36.0 ２４ ◎ ○ ○
６  4757 山田　　祐也 A1 30.2 31.0 ３－ 10 △ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-5　1=3-2　1=3-5　
★山口逃げて日跨ぎ連勝★
山口が逃げて日跨ぎ連勝を目指す。ドリームを制した片岡も評価は互角。長田はパワー不足、福来はＳ行けずで…。

予選

11:45

１ ○ 4086 寺本　　重宣 A1 41.8 33.5 １－ 7 ○ ○ ○
２ ◎ 3822 平尾　　崇典 A1 31.6 32.5 ５６ ◎ △ △
３ △ 4688 永井　　彪也 A1 31.8 30.2 ２－ 11 ○ ○ ○
４ × 4604 岩瀬　　裕亮 A1 43.4 37.3 －１ 9 △ ○ ○
５  4470 平田　健之佑 A1 29.1 33.5 １－ ○ ○ ○
６  4391 松田　　祐季 A1 36.2 38.5 ２－ 10 ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]2=1　2=4　2=1-4　2=1-3　2=4-1　2=4-3　
★平尾の差し切りを上位視★
機力不足の平尾だが、テクでカバー。差してバック伸びるか。寺本の逃げも小差。岩瀬は永井の攻めに乗って進出。

予選

12:11

１ ◎ 4401 小林　　　泰 A1 50.7 40.3 ２２ ○ ◎ ◎
２ ○ 3874 山本　　寛久 A1 29.8 51.0 ６－ 8 ◎ ○ ○
３  4409 坂元　　浩仁 A1 30.7 32.0 ３－ △ ○ ○
４ △ 4335 若林　　　将 A1 33.8 35.4 －３ 10 ◎ ○ ○
５ × 4504 前田　　将太 A1 F 36.7 32.1 －４ 9 ◎ ○ ○
６  4832 権藤　　俊光 A1 F2 38.1 32.0 Ｆ３ △ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=5　1=2-5　1=2-4　1=5-2　1=5-4　
★小林が逃げて初勝利だ★
初日は２着２本とした小林。好機を味方に逃げて初勝利だ。差す山本を相手に指名。前田に若林も展開ひとつで。

予選

12:38

１ ◎ 4344 新田　　雄史 A1 28.5 39.2 ４－ 12 ○ ○ ○
２ ○ 4013 中島　　孝平 A1 F 41.4 45.7 －２ ○ ◎ ○
３ △ 4472 尾嶋　　一広 A1 32.3 41.6 １－ 11 △ ○ ○
４  4739 中村　　晃朋 A1 50.3 37.5 －４ △ ○ ○
５ × 3716 石渡　　鉄兵 A1 34.5 28.6 ３２ ◎ ◎ ○
６  4172 森定　　晃史 A1 35.8 32.8 ４１ ○ △ ○

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=5　1=2-5　1=2-3　1=5-2　1=5-3　
★新田が隣を壁に先マイ★　新田に待望の１号艇。隣を壁役に先マイ。中島が差し続くも、石渡も道中押し上げて絡
みそう。尾嶋は握ってどこまで。

予選

13:06

１ ◎ 4397 西村　　拓也 A1 42.9 30.8 ５３ △ ○ ○
２ ○ 4337 平本　　真之 A1 28.5 32.0 －５ 10 ○ ○ △
３ × 4847 佐藤　隆太郎 A1 33.5 31.5 ４４ ◎ ○ ○
４  4441 末永　　由楽 A1 32.3 34.0 ５－ 1 ○ ○ ○
５ △ 3952 中澤　　和志 A1 30.6 32.1 －１ 11 ◎ ○ ○
６  4848 仲谷　　颯仁 A1 30.9 40.1 ２６ ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-5　1=3-2　1=3-5　
★西村逃げ切り首位奪取★
強力に出てくる艇は不在。西村が逃げ切り首位奪取。平本が早差しで応戦。佐藤は委細構わず握る。中澤も絡んで。



 
江戸川大賞　開設69周年記念

２日目
1/14・15・16・17・18・19

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

予選

13:35

１ ◎ 4155 長野　壮志郎 A1 F 37.5 30.0 ６６ ○ △ △
２ ○ 5042 畑田　　汰一 A1 39.2 31.8 ４－ 1 ○ ○ ◎
３  4086 寺本　　重宣 A1 41.8 33.5 １－ 3 ○ ○ ○
４  4084 杉山　　正樹 A1 34.3 30.0 ６２ ○ ○ ○
５ × 4459 片岡　　雅裕 A1 23.6 41.1 －１ 2 ◎ ○ ○
６ △ 3783 瓜生　　正義 A1 F 34.5 41.2 －３ 12 ◎ ◎ ○

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=5　1=2-5　1=2-6　1=5-2　1=5-6　
★長野が逃げて失点挽回★
初日は６着２本の長野。ここは逃げて失点を挽回。動き良い畑田で逆転は可能。片岡に瓜生は道中押し上げて迫る。

予選

14:05

１ ◎ 4685 島村　　隆幸 A1 31.8 30.6 ５３ ○ ○ ○
２ ○ 4748 渡邉　　雄朗 A1 30.3 36.7 ５４ ○ ○ ○
３ × 4543 重木　　輝彦 A1 F 34.5 28.2 ３－ ○ ○ ○
４  4824 松井　　洪弥 A1 33.3 42.2 －エ 1 ○ △ △
５  3874 山本　　寛久 A1 29.8 51.0 ６－ 4 ◎ ○ ○
６ △ 4311 岡村　　　仁 A1 F 32.3 42.1 ４６ ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-6　1=3-2　1=3-6　
★Ｓ踏み込んで島村逃げる★
ドリーム戦は上積みが見られた島村。Ｓ踏み込んで逃げる。差す渡邉に捲る重木で次位を争う。岡村は最内を突いて
。

予選

14:35

１ ○ 5224 西岡　　顕心 A1 29.6 41.4 ５－ 2 ○ ○ ○
２ ◎ 4290 稲田　　浩二 A1 44.3 34.3 ２２ ○ ○ ◎
３ △ 4604 岩瀬　　裕亮 A1 43.4 37.3 －１ 3 △ ○ ○
４ × 4504 前田　　将太 A1 F 36.7 32.1 －４ 4 ◎ ○ ○
５  5191 飛田　　江己 A1 31.6 32.3 －２ ○ ○ ◎
６  4294 古賀　　繁輝 A1 34.3 28.9 ６－ 1 ○ ○ ◎

[自信度]40%　[買い目]2=1　2=4　2=1-4　2=1-3　2=4-1　2=4-3　
★稲田がインを捌き抜け出す★　稲田がインを捌いて抜け出しそうだ。西岡はとにかく先に回りたい局面。前田はシ
ャープに艇間割る。岩瀬は自力に徹し。

予選

15:06

１ ◎ 4337 平本　　真之 A1 28.5 32.0 －５ 6 ○ ○ △
２ ○ 4296 岡崎　　恭裕 A1 36.7 31.9 －６ ○ ○ ○
３ × 4391 松田　　祐季 A1 36.2 38.5 ２－ 3 ○ ○ ○
４ △ 4826 井上　　一輝 A1 38.6 36.2 １４ △ ○ ◎
５  4757 山田　　祐也 A1 30.2 31.0 ３－ 2 △ ○ ○
６  4335 若林　　　将 A1 33.8 35.4 －３ 4 ◎ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-4　1=3-2　1=3-4　
★平本が巻き返しに出るイン★
ドリームは５着大敗の平本が巻き返しに出るイン戦。岡崎が続くが、差し損ねると松田に井上のセンター勢が浮上。

予選

15:38

１ ◎ 4297 山田　　哲也 A1 F 39.5 32.2 １５ ◎ ○ ○
２ △ 4472 尾嶋　　一広 A1 32.3 41.6 １－ 5 △ ○ ○
３ × 3952 中澤　　和志 A1 30.6 32.1 －１ 6 ◎ ○ ○
４ ○ 4370 山口　　達也 A1 43.3 32.8 －１ 2 ○ ○ ○
５  4500 山田　　康二 A1 39.8 38.6 －１ ○ ○ ◎
６  4688 永井　　彪也 A1 31.8 30.2 ２－ 3 ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=4　1=3　1=4-3　1=4-2　1=3-4　1=3-2　
★山田哲鋭発Ｓから逃走★
地元の山田哲が鋭発Ｓから逃走。山口がカド捲りで肉薄。中澤は先に攻めて行きたいが。尾嶋はハナから差しに構え
。

Ｇ・Ｒ賞

16:10

１ ◎ 3941 池田　　浩二 A1 F 39.1 30.8 ３－ ○ ○ ◎
２ ○ 3959 坪井　　康晴 A1 28.4 31.3 ３５ ◎ ◎ ○
３ △ 4344 新田　　雄史 A1 28.5 39.2 ４－ 5 ○ ○ ○
４  4266 長田　　頼宗 A1 28.6 38.1 ３－ 2 ◎ △ △
５ × 3783 瓜生　　正義 A1 F 34.5 41.2 －３ 7 ◎ ◎ ○
６  4907 小池　　修平 A1 36.5 32.8 １５ △ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=5　1=2-5　1=2-3　1=5-2　1=5-3　
★伸び上々池田が押し切る★
直線は上々の池田。外に伸び返して押し切る。差す坪井が相手筆頭。瓜生は捲り差しを狙う。新田は握りマイで。　
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